voucher non potrà comunque superare l'importo di Euro 10.000,00 (diecimila euro).   

5. Alle imprese in possesso del rating di legalità3 verrà riconosciuta una premialità di Euro 250,00 
(duecentocinquanta euro) nel rispetto del massimale previsto dal regime “de minimis4”. 

6. La dotazione finanziaria del bando è di Euro 450.000,00 (quattrocentocinquantamila euro). 
7. Il contributo è concesso esclusivamente per gli investimenti che siano strumentali all’attività di impresa. 
8. La Camera di commercio si riserva la facoltà di: 

− chiudere anticipatamente i termini della presentazione delle domande; 

− incrementare lo stanziamento iniziale o rifinanziare il bando;